

PLAS



PROPOSTA

PREGÃO Nº 007/2022/SME-PE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

EMPRESA: P. L. DE A. SILVA
CNPJ: 35.749.672/0001-89
ENDEREÇO: R. VER. MANOEL HONORIO DE BRITO, 414, ALTOS, CENTRO - CARIRÉ-CE
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 8170-1 C/C 2458-9

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE INSUMOS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER A MANUTENÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA TIPO I VEREADOR EDUARDO DÜRVAL DE BRITO LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LATEX 18L	HIDROTINTAS	UNIDADE	40	RS 71,27	RS 2.850,80
2	MASSA CORRIDA 25KG	HIDROTINTAS	UNIDADE	50	RS 62,42	RS 3.121,00
3	AREIA FINA	RIO ACARAU	METRO CÚBICO	24	RS 76,55	RS 1.837,20
4	CIMENTO 50KG	POTY	SACO	10	RS 33,26	RS 332,60
5	LIQUIBRILHO 18L	HIDROTINTAS	UNIDADE	5	RS 133,99	RS 669,95
6	LIXA MADEIRA	NORTON	UNIDADE	100	RS 1,19	RS 119,00
7	LAMPADA LED 20 WATS	ELGIN	UNIDADE	30	RS 25,04	RS 751,20
8	LAMPADA LED 40 WATS	ELGIN	UNIDADE	40	RS 46,20	RS 1.848,00
9	FIO 1,5MM 100M	ELETROMIX	UNIDADE	5	RS 202,28	RS 1.011,40
10	FIO 2,5MM 100M	ELETROMIX	UNIDADE	10	RS 239,90	RS 2.399,00
11	FIO 6MM 100M	ELETROMIX	UNIDADE	10	RS 544,54	RS 5.445,40
12	DISJUNTOR 10A	OUROLUX	UNIDADE	1	RS 20,76	RS 20,76
13	DISJUNTOR 15A	OUROLUX	UNIDADE	1	RS 23,20	RS 23,20
14	DISJUNTOR 20A	OUROLUX	UNIDADE	1	RS 27,83	RS 27,83
15	VEDA CALHAS 40X5	UNIPEGA	ROLO	20	RS 22,38	RS 447,60
16	TORNEIRA 3/4	REBOUÇAS	UNIDADE	2	RS 16,80	RS 33,60
vinte mil novecentos e trinta e oito reais e cinquenta e quatro centavos						RS 20.938,54

35.749.672/0001-89

P. L. DE A. SILVA

R. VER. MANOEL HONORIO DE BRITO, 414, ALTOS, CENTRO - CARIRÉ - CE

E-MAIL: plasadm@hotmail.com

PLAS



CARIRÉ-CE, 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

PRAZO: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.

Finalizando, afirmamos está de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoa, custo e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento de todos parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no certame licitatório.

O licitante declara que a proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital

**P. L. DE A.
SILVA:357496
72000189**

Assinado digitalmente por P. L.
DE A. SILVA:35749672000189
Localização: CARIRE-CE
Data: 2022.12.12 17:38:52-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

**REPRESENTANTE LEGAL
PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA
CPF: 080.190.983-05**

35.749.672/0001-89

P L DE A SILVA

R VER. MANOEL HONORIO DE BRITO,414, ALTOS, CENTRO - CARIRÉ - CE
E-MAIL: plasadm@hotmail.com